
Městský úřad Skuteč
Palackého náměstí 133
539 73 Skuteč
IČ: 00270903
DIČ: CZ00270903

Tel: 469 326 403
Fax:

Datová schránka: khzbbha
Email podatelny:

podatelna@skutec.cz
www.skutec.cz

strana 1/1

Zveřejnění poskytnutí informace podle § 5 odst. 3 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu
k informacím, ve znění pozdějších předpisů, způsobem umožňujícím dálkový přístup

Dne 25.06.2021 byl povinný subjekt Městský úřad Skuteč požádán o poskytnutí informace, podle zákona
č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, o informace a to:

Písemné vyjádření k veškerým záměrům MěÚ Skuteč, které se budou týkat všech změn příjezdových
cest, silnic, atd. k parcelám, které se nachází ve Zhoři v katastrálním území Hněvětice: parcelní čísla:
782/1, 781, 776, 1096, 1102, 887/1, 890/1, 1067/3 a 964.

Povinný subjekt – Městský úřad Skuteč požadované informace poskytl dne 28.06.2021. V souladu s § 5
odst. 3 zákona č. 106/1999 Sb., je povinný subjekt povinen do 15 dnů od poskytnutí informací tyto
informace zveřejnit způsobem umožňujícím dálkový přístup.

Město Skuteč má záměr provést opravy povrchu místní komunikace na p. č. 1143, k. ú. Hněvětice, obec
Skuteč. Co se týče účelových komunikací, k. ú. Hněvětice, místní část Zhoř, nemá město Skuteč pro rok
2021 žádný konkrétní záměr.

S ohledem na ochranu osobních údajů v souladu nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU)
č. 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních
údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně
osobních údajů, GDPR) nejsou při zveřejnění uváděny osobní údaje.

Uveřejněno dne 29.06.2021


